
Osittain pääomaturvaamaton strukturoitu joukkovelkakirjalaina

Liikkeeseenlaskija: OP Yrityspankki Oyj
Merkintäaika: 3.6.2019 – 12.7.2019
Laina-aika: 17.7.2019 – 2.8.2024
Kohde-etuus: Osakekori (Enel, Iberdrola, Daimler, Nissan, Nokia, Samsung, ABB ja Schneider)
Tuottokerroin: 140 % (alustava, vähintään 125 %)   
Merkintähinta: 100 %
Enimmäistuotto: 7,20 % p.a. oletuksella, että kohde-etuus kehittyy 30 % ja tuottokerroin on 140 %  
 (tuotto on välillä -4,33 % p.a. ja +7,20 % p.a.)
Minimimerkintä: 1 000 euroa
Merkintäpaikat: Osuuspankit ja OP Yrityspankki Oyj 

Saadakseen täydelliset tiedot liikkeeseenlaskijasta ja OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2019 -lainasta, sijoittajan on tu-
tustuttava Finanssivalvonnan hyväksymään OP Yrityspankin 6.5.2019 julkaisemaan sekä 7.5.2019 täydentämään jouk-
kovelkakirjaohjelman esitteeseen, lainakohtaisiin ehtoihin ja avaintietoasiakirjaan. Ohjelmaesite, lainakohtaiset ehdot ja 
avaintietoasiakirja ovat saatavilla merkintäpaikoissa sekä osoitteessa www.op.fi/joukkolainat. 

MARKKINOINTIMATERIAALI

Vuotuinen  
enimmäistuotto

7,20 % p.a.

OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2019



OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2019
OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2019 on noin viisivuotinen hajautettu sijoitus kahdeksan yhtiön osakekurssien 
kehitykseen. Lainan kohde-etuutena olevat osakkeet ovat Enel SPA, Iberdrola SA, Daimler AG, Nissan Motor 
Co Ltd, Nokia Oyj, Samsung Electronics Co Ltd, ABB Ltd ja Schneider Electric SE.
Sijoituksen nimellispääomalle maksetaan hyvitystä kohde-etuuden positiivisen arvonkehityksen perusteella lainaehdoissa mää-
ritellyllä tavalla. Mikäli kohde-etuuden arvo kehittyy epäsuotuisasti, on mahdollista, että hyvitystä ei muodostu. OP SijoitusPlus 
Megatrendit VIII/2019 on osittain nimellispääomaturvattu sijoitus. Sijoittajalle maksetaan takaisinmaksupäivänä vähintään 80 % 
nimellispääomasta huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. 

Sijoitus on joukkovelkakirjamuotoinen ja sen liikkeeseenlaskija on OP Yrityspankki Oyj. Lainalle ei ole asetettu vakuutta.

Miksi sijoittaa OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2019 –lainaan?
Megatrendit ovat vahvoja, muutoksia aiheuttavia voimia, jotka voivat muuttaa maailmantaloutta, liiketoimintaa ja yhteiskuntaa. Ne 
ovat vaikuttaneet ja muuttaneet elämäämme jo vuosikymmenien ajan. Ajoittain käynnissä on kuitenkin pitkäaikaisempia rakenteel-
lisia muutoksia, jotka muuttavat meitä ympäröivää maailmaa peruuttamattomasti. Tulevien megatrendien huomioiminen tuo aitoa 
näkemystä sijoitusprosessiin ja auttaa tunnistamaan sijoitusmahdollisuuksia, joissa on potentiaalia houkuttelevan riski- ja tuotto-
profiilin luomiseen. Olemme tunnistaneet ja valinneet neljä megatrendiä tämän lainan rakentamiseen:

Puhdas energia
Kuluttajat ovat nykyään entistä ympäristötietoisempia, ja se asettaa uusia vaatimuksia alalla toimiville yrityksille. Päästöjä on lei-
kattava – vanhoja saastuttavia toimintoja ajetaan alas samalla kuin uutta päästötöntä tuotantokapasiteettia rakennetaan sisään. 
Päästötavoitteisiin pääseminen vaatii panostuksia päästöttömään energian tuotantoon.

Tulevaisuuden liikkuminen - Autonomiset- ja sähköautot
Autoteollisuus käy parhaillaan läpi isoa murrosta, jossa sähkö- ja autonomiset autot ovat keskeisessä roolissa, ja alan toimijat 
panostavat tähän massiivisesti. Esimerkiksi Daimlerilla tulee olemaan kymmenen täyssähköautoa mallistossaan vuoteen 2022 
mennessä. Yhtiö on myös sijoittanut sähköautoja valmistavaan Teslaan. Nissanilla on myynnissä yksi suosituimmista sähköautoista 
– Nissan Leaf.

Verkottuminen ja 5G
Datan ja tietoliikenteen määrä kasvaa valtavaa vauhtia. Jotta koko ajan kasvavaa datamassaa saadaan liikutettua nopeammin, tar-
vitaan uusia verkkoja. Operaattorien 5G-investoinnit ovat lähteneetkin jo liikkeelle esimerkiksi Yhdysvalloissa ja 5G murros tuonee 
ansaintaa verkkotoimittajille vuosiksi eteenpäin. Tämä generoi uutta ansaintaa myös laitevalmistajille. Entistä nopeammat yhteydet 
mahdollistavat uusien ratkaisujen tuomisen markkinoille myös esineiden internetin ja terveydenhuollon saralla. 

Teollisuuden automatisaatio
Teollisuuden yritysten toiminnan kasvattaminen ja tehostaminen vaatii panostuksia teknologiaan. Tämä näkyy automatisaation ja 
robotiikan saralla voimakkaana kasvuna. Automatisaatio tehostaa yhtiöiden tuotantoa ja parantaa näin niiden tuottavuutta ja kan-
nattavuutta.

Kohde-etuutena on kahdeksan yhtiötä:
Enel S.p.A
Enel on 1962 perustettu italialainen energiayritys. Yhtiön suurin omistaja on Italian hallitus yli 25 % osakeomistuksella. Enelillä on 
noin 69 000 työntekijää 34 eri maassa. Enelillä on lähes 73 miljoona sähköjakeluasiakasta, joka tekee yhtiöstä Euroopan suurim-
man asiakaskunnaltaan. Enel tuotti viime vuonna 250 terawattituntia energiaa.

Iberdrola S.A.
Iberdrola on monikansallinen espanjalainen energiayhtiö, joka työllistää noin 34 000 ihmistä. Se tuottaa, jakelee, myy ja siirtää 
sähköä Iso-Britanniassa, Yhdysvalloissa, Espanjassa, Portugalissa ja Latinalaisessa Amerikassa. Yhtiö on erikoistunut puhtaaseen 
energiaan ja erityisesti tuulivoimalla tuotettuun energiaan. Yhtiö on nimetty maailman 100:n vastuullisimman yrityksen joukkoon. 
Se on maailman suurin tuulivoiman tuottaja ja yksi suurimmista energiayhtiöistä markkina-arvolla mitattuna. 

Daimler AG
Daimler on henkilö- ja hyötyajoneuvoja valmistava saksalainen yritys, joka tarjoaa myös rahoituspalveluita. Yrityksen tuoteperheen 
myynnistä noin reilu puolet tulee Mercedes-Benz -merkin henkilöautomyynnistä. Yhtiöllä on myyntiä noin 200 maassa ja vuonna 
2018 yrityksen liikevaihto oli 167 miljardia euroa.

Nissan Motor CO Ltd
Nissan on 1933 Yokohamassa perustettu japanilainen autovalmistaja, joka tarjoaa tuotteita ja palveluita yli 160 maassa työllistäen 
lähes 140 000 työntekijää. Yhtiön automerkkejä ovat Nissan, Infiniti ja Datsun. Nissan Leaf on yksi myydyimmistä sähköautoista. 
Yhtiö on osa Renault-Nissan-Mitsubishi -liittoumaa, joka mahdollistaa strategisen kumppanuuden näiden kolmen autonvalmista-
jan välillä ja mahdollistaa osaltaan pitkäaikaisia synergiaetuja.



Nokia Oyj
Nokia on globaali johtaja verkottuneen maailman teknologioiden kehittämisessä. Nokia Bell Labsin tutkimustyön ja innovoinnin 
vauhdittamana yhtiö tarjoaa viestintäpalvelujen tarjoajille, viranomaisille, suuryrityksille ja kuluttajille toimialan kattavimman vali-
koiman tuotteita, palveluita sekä lisensointimahdollisuuksia. Yhtiön visiona on luoda mullistavaa tulevaisuuden teknologiaa ihmis-
ten muuttuviin tarpeisiin rakentamalla infrastruktuurin 5G-teknologialle ja esineiden internetille. Yhtiöllä on toimintaa noin 130 
maassa ja sen palveluksessa oli noin 103 000 työntekijää vuonna 2018.

Samsung Electronics Co Ltd
Samsung Electronics on eteläkorealainen monikansallinen elektroniikkayritys, jonka pääkonttori sijaitsee Suwonissa, Etelä-Ko-
reassa. Yhtiö valmistaa viihde-elektroniikkaa, IT ja mobiiliviestinnän tuotteita sekä laiteratkaisuja. Yhtiö on markkinajohtaja useissa 
eri tuoteryhmissä, kuten viihde-elektroniikassa ja älypuhelimissa. Samsung on myös maailman kymmenen merkittävimmän brän-
din joukossa.

ABB Ltd
ABB on ruotsalaissveitsiläinen teollisuuskonserni, jonka pääkonttori on Sveitsissä. Yhtiön tarjonta kattaa sähköverkkoratkaisut, 
sähköistystuotteet, teollisuusautomaation sekä robotit ja liikkeenohjauksen. Yhtiö palvelee energia-, teollisuus-, liikenne- ja infra-
struktuurialojen asiakkaita maailmanlaajuisesti toimien yli 100 maassa Euroopassa, Amerikassa, Aasiassa, Lähi-idässä ja Afrikassa.

Schneider Electric SE
Schneider Electric on ranskalainen yhtiö, joka toimii energia-alalla ollen energiatehokkuuden ja energiahallinnan asiantuntija. Yhtiö 
on aktiivisesti hakeutunut uusille markkinasegmenteille yritysostoin. Sillä on toimintaa maailmanlaajuisesti, ja se työllistää noin 
144 000 työntekijää.

Kohde-etuutena olevan osakekorin indeksoitu kurssikehitys 23.5.2014 – 23.5.2019
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Oranssi graafi kuvaa indeksoitua historiallista kehitystä osakekorista, jossa on kohde-etuutena olevat osakkeet tasapainoin. Koska lainan lai-
na-aika on noin viisi vuotta, kuvaaja havainnollistaa osakekorin indeksoidun alkuarvon, pääomaturvatason (80 %) ja osakekorin positiivisen 
arvonmuutoksen rajauksen (+30 %) alkamaan viiden vuoden takaisesta arvosta (23.5.2014). Historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta.

Lähteet: Bloomberg, Yhtiöiden kotisivut ja OP Yrityspankki Oyj. 



Sijoittajalle maksettavan mahdollisen hyvityksen laskeminen:
Sijoittajalle maksettava hyvitys riippuu osakekorin arvonmuutoksesta kerrottuna tuottokertoimella. Osakekorin arvonmuutos las-
ketaan osakekorin alkuarvon ja loppuarvon (määräytymispäivä 17.7.2024) prosentuaalisena muutoksena. Osakekorin alkuarvo 
lasketaan kuukausihavaintojen keskiarvona 12 ensimmäisen kuukauden ajalta (alkaen 17.7.2019 ja päättyen 17.6.2020). Osake-
korin positiivisesta suhteellisesta arvonmuutoksesta huomioidaan lainaehtojen mukaan enintään 30 %. Tuottokerroin on alustavasti 
140 % (vähintään 125 %). 

Mikäli lainaehtojen mukainen osakekorin arvonmuutos tarkasteltuna 17.7.2024 on negatiivinen tai nolla, maksettavaa hyvitystä ei 
muodostu. Sijoittajille maksetaan eräpäivänä kuitenkin vähintään 80 % lainan nimellisarvosta huomioiden kuitenkin liikkeeseenlas-
kijariski. Jos laina pidetään eräpäivään, eikä hyvitystä muodostu, lainan efektiivinen vuotuinen tuotto on mahdollisen kohde-etuu-
den negatiivisen kehityksen vuoksi negatiivinen (-4,33 %). Lainalla ei ole vakuutta.

Esimerkkejä osakekorin kehityksestä ja lainan hyvityksen laskemisesta 
Esimerkeissä ei ole otettu huomioon verovaikutuksia. 
Esimerkit eivät kuvasta lainan historiallista tai odotettua kehitystä.

Lainan markkinointimateriaalin laskentaesimerkeissä käytetään alustavia ehtoja. Lainan avaintietoasiakirjan tuottonäkymien las-
kennassa on puolestaan käytetty lainan vähimmäisehtoja. Tämän takia esimerkit voivat poiketa toisistaan.

Esimerkki 1 Esimerkki 2

Osakekorin arvonmuutos on  
positiivinen

Suurin mahdollinen tuotto

Osakekorin arvonmuutos on  
negatiivinen

Pienin mahdollinen tuotto

Emissiokurssi 100 % 100 %

Merkintäpalkkio 0 % 0 %

Sijoituksen nimellisarvo, € 10 000 € 10 000 €

Sijoittaja maksaa, € 10 000 € 10 000 €

Osakekorin arvonmuutos** 30,00 % -100 %

Tuottokerroin* 140,00 % 140,00 %

Hyvitys 42,00 % -20,00 %

Sijoittajalle maksetaan, € 14 200 € 8 000 €

Todellinen vuosituotto 7,20 % -4,33 %

* Tuottokerroin on alustava (vähintään 125 %). Se vahvistetaan viimeistään liikkeeseenlaskupäivänä.
** Osakekorin arvonmuutos: Loppuarvo/Lähtöarvo-1, mutta enintään 30 %

Osakekorin arvonmuutoksen vaikutus takaisinmaksumäärään
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Kuva: Kuvaaja kertoo osakekorin tuoton eri vaihtoehdot ja vastaavat sijoittajan lainasta saamat hyvitykset tuottokertoimella 140 %  
(alustava, vähintään 125 %). 



Sijoitukseen liittyviä riskejä
Markkinariskit
Jos joukkolaina pidetään takaisinmaksupäivään (2.8.2024) asti, lainan nimellispääomasta 80 %:n osuuteen ei kohdistu osake-, 
korko- tai valuuttamarkkinoiden riskiä. Liikkeeseenlaskija maksaa sijoittajalle eräpäivänä vähintään 80 % lainan nimellisarvosta 
huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. Mikäli sijoittaja myy lainan ennen eräpäivää, hänellä on esimerkiksi markkinakehityk-
seen liittyvä riski, minkä johdosta voi syntyä luovutustappiota. Yleisesti voidaan sanoa, että lainan ostohetken ja myyntihetken väli-
senä aikana esimerkiksi korkotason nousu voi laskea lainan arvoa. Vastaavasti yleisen korkotason lasku puolestaan voi nostaa lai-
nan arvoa. Lisäksi lainan tuottoon vaikuttaa aina myös kohde-etuuden kehitys. Jos laina pidetään takaisinmaksupäivään asti eikä 
maksettavaa hyvitystä muodostu, ja sijoittajille maksetaan vähintään 80 % lainan nimellisarvosta, on lainan efektiivinen vuotuinen 
tuotto mahdollisen kohde-etuuden negatiivisen kehityksen vuoksi tappiollinen maksimissaan 4,33 % p.a. 

Tuotteen rakenteeseen liittyvä riski
Kohde-etuuden positiivisesta arvonmuutoksesta huomioidaan enintään 30 %. Rajauksen yli menevää kohde-etuuden positiivista 
arvonmuutosta ei huomioida hyvityksen laskennassa. Sijoittajan on myös huomioitava, että lainan laina-ajan markkina-arvo ei 
seuraa suoraan kohde-etuuden arvon kehitystä.

Riski lainan ennenaikaisesta takaisinmaksusta
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ilman erityistä syytä, jolloin liikkeeseenlaskija maksaa takaisin 
lainan päättymishetkellä olevan markkina-arvon, joka voi olla yli tai alle lainan nimellisarvon. Lisäksi liikkeeseenlaskijalla on oikeus 
maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ennen sovittua takaisinmaksupäivää lainaan soveltuvan suojausinstrumenttiin kohdistuneen 
lainmuutoksen vuoksi. Tällöin liikkeeseenlaskija maksaa sijoittajille laskenta-asiamiehen hyvän markkinatavan mukaisesti määritte-
lemän lainalla suojausinstrumentin muutoshetkellä olevan markkina-arvon, joka voi olla yli tai alle lainan nimellisarvon. Lisäksi lai-
naan voidaan soveltaa erityistä ennenaikaista takaisinmaksua, mikäli kohde-etuutena olevaan osakkeeseen tai yhtiöön kohdistuu 
lainaehtojen mukainen mukauttamistoimenpide, ja kohde-etuuden korvaaminen tai laskennan korjaus eivät tuota taloudellisesti 
järkevää tai kohtuullista lopputulosta. 

Liikkeeseenlaskijariski
Liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukykyyn liittyvällä riskillä tarkoitetaan riskiä siitä, että liikkeeseenlaskija tulee maksukyvyttömäksi 
eikä pysty vastaamaan maksuvelvoitteistaan. Lainalle ei ole asetettu vakuutta. Sijoittaja voi liikkeeseenlaskijan mahdollisen maksu-
kyvyttömyyden johdosta menettää sijoittamansa pääoman sekä mahdollisen tuoton kokonaan tai osittain.

Lainaan liittyy riski, että liikkeeseenlaskijan vakavien taloudellisten vaikeuksien johdosta kriisinratkaisuviranomaisella on oikeus 
puuttua pankin liikkeeseen laskemien lainojen ehtoihin sijoittajan asemaan vaikuttavalla tavalla ja soveltaa liikkeeseenlaskijaan 
laissa määriteltyjä kriisinratkaisuvälineitä, joita voivat olla esimerkiksi lainan alaskirjaus, muuntaminen osakkeiksi, lainan takaisin-
maksuajan pidentäminen tai hyvityksen määrän muuttaminen.

OP Yrityspankki Oyj on vakaa vuonna 1902 perustettu liikepankki ja OP Ryhmän keskusrahalaitos.

OP Osuuskunta on OP Yrityspankki Oyj:n ainoa osakkeenomistaja. OP Yrityspankki Oyj:n kansainvälinen luottokelpoisuusluokitus on 
Aa3 (Moody’s) ja AA- (Standard & Poor’s), mikä vastaa vahvaa luottokelpoisuutta (tilanne 27.5.2019).



OP Yrityspankki Oyj
Kotipaikka: Helsinki, Y-tunnus 199920-7

PL 308, 00013 OP
www.op.fi
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19Yhdessä hyvä tulee.

VASTUUVARAUMA
OP Yrityspankki Oyj on laatinut tämän materiaalin markkinointi-
tarkoituksessa. Materiaali ei ole täydellinen kuvaus tuotteesta tai 
siihen liittyvistä riskeistä. Annetut tiedot ja näkemykset edustavat 
OP Yrityspankki Oyj:n mielipidettä ja niitä voidaan muuttaa ilman 
erillistä ilmoitusta.  Annettuja tietoja ei ole tarkoitettu sijoitusneu-
voksi, tarjoukseksi tai kehotukseksi antaa tarjous rahoitusvälineen 
ostamisesta tai myymisestä. Materiaalissa ei huomioida kenenkään 
yksittäisen henkilön sijoitustavoitteita, taloudellista asemaa, sijoitus-
kokemusta ja -tietämystä tai muita seikkoja. Ennen sijoituspäätöksen 
tekemistä on suositeltavaa hankkia asiantuntijaneuvoja. On tärkeää 
muistaa, että historiallinen kehitys ei ole tae tulevista tuotoista. Mikäli 
esimerkeissä on käytetty historiallisia markkina-arvoja, markkina-ar-
vot on määritetty käyttäen hyväksi julkisesti luotettavina pidetyistä 
lähteistä saatua tietoa ja OP Yrityspankki on antanut ne vilpittömässä 
mielessä sen näkemyksen mukaan, joka OP Yrityspankilla on mark-
kina-arvosta arvostushetkellä. OP Yrityspankki Oyj ei ole eikä pyri 
olemaan vero-, kirjanpito- tai lainopillinen neuvonantaja missään 
toimipaikassaan. Tätä asiakirjaa ei saa jäljentää, jakaa eikä julkaista 
missään tarkoituksessa ilman OP Yrityspankki Oyj:n suostumusta.

RISKILUOKITUS: KESKIMÄÄRÄINEN RISKI. 
Strukturoidut sijoitustuotteet, joissa nimel-
lispääoman palautus riippuu markkinoiden 
kehityksestä kuten esim. viiteyhtiöiden 
osakkeiden markkina-arvon kehityksestä 
tai viiteyhtiöiden luottovastuutapahtumien 
lukumäärästä sekä liikkeeseenlaskijan 
takaisinmaksukyvystä. Mahdollinen nimellispääoman palautus 
ei kata ylikurssia eikä sijoittajan maksamia palkkioita ja kuluja. 
Liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukykyyn liittyvä riski on kuvattu 
tässä markkinointiesitteessä. Riskiluokitus ei poista sijoittajan vel-
vollisuutta perehtyä huolellisesti tähän markkinointiesitteeseen, 
tuotekohtaisiin ehtoihin ja mahdolliseen ohjelmaesitteeseen ja 
niissä mainittuihin riskeihin. Lisätietoja riskiluokituksesta Suomen 
Strukturoitujen Sijoitustuotteiden yhdistys ry:n Internet –sivuilta 
www.sijoitustuotteet.fi

OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2019 ehtojen tiivistelmä

Jälkimarkkinakaupankäynti:
OP Osuuskunnan jäsenosuuspankeissa ja OP Yrityspankissa otetaan 
vastaan lainaa koskevia osto- ja myyntitarjouksia. OP Yrityspankki Oyj 
pyrkii antamaan ostonoteerauksia lainalle sen juoksuaikana normaa-
leissa markkinaolosuhteissa. Lainan jälkimarkkina-arvoon voi vaikuttaa 
kohde-etuuden kehitykseen liittyvän markkinariskin lisäksi likviditeetti-, 
korko-, valuutta- ja luottoriski.

Lainaan liittyvät kulut ja palkkiot:
Lainan säilytyksestä veloitetaan kulloinkin voimassaolevan hinnaston mu-
kainen säilytyspalkkio. OP:n säilytysmaksuihin voi käyttää OP-bonuksia.

Strukturointikustannus:
Strukturointikustannus on enintään 5,50 prosenttia, joka vastaa noin 
1,07 prosentin vuotuista kustannusta, mikäli sijoitus pidetään eräpäivään 
asti, eikä ole tapahtunut ennenaikaista takaisinmaksua. Strukturointikus-
tannuksen suuruus perustuu sille oletukselle, että lainan emissiokurssi 

on 100 %. Kustannus sisältyy merkintähintaan, eli sitä ei vähennetä 
eräpäivänä tuotosta taikka eräpäivänä palautettavasta takaisinmakset-
tavasta määrästä. Strukturointikustannus määritellään lainakohtaisesti 
ja se perustuu lainan sisältämien korko- ja johdannaissijoitusten arvoille 
arvostuspäivänä 28.5.2019. 

Strukturointikustannus sisältää kaikki liikkeeseenlaskijalle lainasta aiheu-
tuvat kulut, kuten liikkeeseenlasku-, lisenssi-, materiaali ja markkinointi-, 
selvitys- ja säilytyskustannukset. Liikkeeseenlaskija ei peri lainasta eril-
listä merkintäpalkkiota. Laina on osa liikkeeseenlaskijan varainhankintaa.

Ehto lainan liikkeeseenlaskun toteutumiselle:
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus perua lainan liikkeeseenlasku, mikäli mer-
kintöjen määrä jää alle kolmen miljoonan euron.

Liikkeeseenlaskija peruuttaa lainan liikkeeseenlaskun, mikäli tuottokerroin 
jää alle 125 %:n.

Liikkeeseenlaskija:
OP Yrityspankki Oyj

Lainan nimi:
OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2019

Kohde-etuus: 
Osakekori, jossa kahdeksan yhtiötä tasapainoin:
Enel Spa
Iberdrola Sa
Daimler Ag
Nissan Motor Co Ltd
Nokia Oyj
Samsung Electronics Co Ltd
Abb Ltd
Schneider Electric Se

Velkakirjojen muoto:
Arvo-osuusmuotoinen

Velkakirjojen nimellisarvo:
1 000 euroa (minimimerkintä)

Merkintäaika:
3.6.2019 – 12.7.2019

Merkinnän maksu:
Maksetaan merkintähetkellä

Liikkeeseenlaskupäivä:
17.7.2019

Takaisinmaksupäivä:
2.8.2024

Emissiokurssi: 
100 %

Tuottokerroin:
Alustavasti 140 % (vähintään 125 %)

Vakuus:
Ei vakuutta

Verotus:
Lainan tuotto on lähdeveronalainen, mikäli 
se pidetään takaisinmaksupäivään (2.8.2024) 
asti. Mikäli laina myydään ennen sitä, syntynyt 
luovutusvoitto/-tappio on pääomatuloverotuk-
sen alaista. Verokohtelu määräytyy asiakkaan 
yksilöllisten olosuhteiden mukaan ja voi tulevai-
suudessa muuttua.

Takaisinmaksumäärä:
Arvo-osuuksien omistajille maksetaan takaisin-
maksupäivänä vähintään 80 %:a lainan nimellis-
pääomasta sekä mahdollinen hyvitys.

Noteeraus:
Lainaa ei listata


